ПРОТОКОЛ № 2-ОС/17
Внеочередного общего собрания членов Ассоциации

 «МежРегионПроект».

г. Санкт-Петербург                                                                             «21» июля 2017 года

Дата проведения заседания: «21» июля 2017 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж

Время начала регистрации членов Правления Ассоциации СРО «МРП»: 12 ч. 00 мин.
Время окончания регистрации членов Правления Ассоциации СРО «МРП»: 12 ч. 05 мин.
Открытие заседания: 12 ч. 05 мин.
Заседание закрыто: 13 ч. 00 мин.

Присутствовали:

Члены Правления: Кисельков А.А., Белкин А.А., Ломтев А.А.

В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для проведения заседания Правления Ассоциации СРО «МРП» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об определении страховых компаний, чьи условия страхования ответственности  соответствуют требованиям Ассоциации СРО «МРП».
 СЛУШАЛИ:
1. Выступил Директор Ассоциации, который доложил членам Ассоциации, что с целью надлежащего обеспечения  исполнения обязательств  по договорам подряда на подготовку проектной документации, заключенным с использованием  конкурентных способов необходимо определить  страховые компании  для рекомендации  членам Ассоциации , чьи условия страхования соответствуют требованиям Ассоциации СРО «МРП».
Предлагается выбрать страховую компанию : Общество с ограниченной ответственностью «Британский Страховой Дом».
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:
1. Выбрать Общество с ограниченной ответственностью «Британский Страховой Дом» в качестве страховой компании, чьи условия страхования соответствуют требованиям  страхования членов Ассоциации СРО «МРП» за неисполнение или  ненадлежащее исполнение по договорам подряда на подготовку проектной документации, заключенным с использованием  конкурентных способов заключения договоров.
Председатель  Правления                          _____________________ Кисельков А.А.

Секретарь заседания:                                ______________________ Слинкина О.В.